
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: SREDNJA GOZDARSKA IN LESARSKA ŠOLA POSTOJNA
Naslov: TRŽAŠKA CESTA 36
Pošta: 6230 POSTOJNA
Matična številka: 5089808000

Javno naročilo
Naziv: Nakup in dobava konvencionalnih in ekoloških živil za obdobje štirih let
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007823/2022-B01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 21.11.2022 20:26:30
Rok za oddajo ponudb: 19.12.2022 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 19.12.2022 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: e0029f969d7ba4d90cf8464e8ff60155e2ce2e57

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


